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Meule de finition sur tige

Description

Meule sur tige de forme cylindrique pour le pongage de finition de petites surfaces.

Ces outils de poncage fin conviennent parfaitement au pongage fin, & la structuration et & la
préparation des travaux de polissage et sont trés souvent utilisés dans la fabrication d'outils et de
moules.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

18111050

PF 1025.6 K80

PF ...

8718242058636

68042290

K23 - Meulage, polissage et sablage

PFERD

adl

@D

Grain

944019

10 mm

25 mm

80

10 st
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